UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 555/VPUBND-KTN An Giang, ngày 12 tháng 02 năm 2020
V/v thực hiện các giải pháp ứng phó

với tình hình dịch bệnh nCoV

 Kính gửi:

      - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

       - Sở Công Thương;

       - Sở Y tế;

       - Cục Quản lý thị trường tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 725/BNN-CBTTNS ngày

01/02/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về thực hiện các giải pháp

ứng phó với tình hình dịch bệnh nCoV; vấn đề này; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công Thương, Sở Y tế,

Cục Quản lý thị trường tỉnh, các cơ quan liên quan tham mưu UBND tỉnh triển

khai thực hiện Công văn số 725/BNN-CBTTNS ngày 01/02/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Sở Công Thương, Sở Y tế, Cục Quản lý thị trường tỉnh, các cơ

quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh - Trần Anh Thư;

- Trung tâm XTTMĐT tỉnh;

- Báo AG; Đài PTTH AG;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Phòng: KTN, HCTC;

- Lưu VT.

(Kèm CV 725/BNN-CBTTNS)

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Minh Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T16:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!